
Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Ocelové navijáky na hadice

NAVIJÁK S530/4000 FE - Ocelový naviják pro oleje a barvy do 150 Bar
Kód produktu: 34172

Výrobce: RAASM

Pracovní teplota: -30°C až +130°C

Materiál produktu: Lakovaná ocel

Materiál těsnění: Polyuretan

Norma výrobku: ATEX 94/9 IIB 2 GD c T4 T135°C X (zóna 1 a 21)

Médium: Oleje, barvy, vzduch

Vlastnosti: Série 530

Použití produktu: Stacionární naviják pro oleje a barvy do 150 bar, pevný pro

twin hadice

Zkrácená poznámka: Naviják pro čištění, výrobní průmysl a dopravu.

Tento naviják se dvěma vstupy a výstupy má vstupní závity 2X G 1/2".

Naviják určený pro výsuv hadice, která má každých 60 cm automatickou

stopku, která zabraňuje samovolnému návratu hadice zpět. Naviják bez

hadice na základě požadavku osadíme hadicí s koncovkami. Navijáky jsou

dodávány o originálním krabicovém balení včetně návodu na montáž.

8530.4000-150B-FE-G1/2 - Pevný naviják bez hadice, série S.530, na olej,

barvy a podobné, 150 bar, bez hadice. Uspořádání dvojitého vstupu a

výstupu. Vstup G 3/8"(f), výstup G 3/8" (m).

Varianty zboží
Objednací kód Osazeno

hadicí
Vnitřní
závit

Rozměr vněj.
závitu

Provozní
tlak

Celková délka Série Provedení Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

8530.4000-150B-FE-G1/2 bez hadice 2x 1/2" 2x G3/8" mm 150 bar bez hadice mm TWIN nafta, benzín 25 kg ks 15 399,00 Kč

https://www.gms.cz/raasm

	NAVIJÁK S530/4000 FE - Ocelový naviják pro oleje a barvy do 150 Bar
	Varianty zboží


